
UCHWAŁA NR 27/VII/15
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego, dróg dla których zarządcą jest 
Burmistrz Miasta Zambrów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379,  poz. 1072) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 460) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 12/V/11 Rady Miasta Zambrów z dnia 25 stycznia 2011 r. w sprawie wysokości opłat za 
zajęcie pasa drogowego, dróg dla których zarządcą jest Burmistrz Miasta Zambrów (Dz.Urz.Woj.Podl. Nr 39, poz. 
525) w § 5 wprowadza się następujące zmiany:

1) punkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) zajętej powierzchni parkingów – 1,50 zł”;

2) po punkcie 3 dodaje się punkt 3a w brzmieniu:

„3a) zajętej powierzchni chodników – 0,30 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego .

Id: 17D32F51-A095-42F0-8855-0CB2DAB6EA33. Podpisany Strona 1




